ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА

(в редакции № 1)
Номер процедуры: 0049724001DP
Способ запроса: Запрос коммерческих предложений.
Сведения об организаторе: Автономное учреждение Тюменской области "Региональный специализированный дом ребенка" (ИНН: 7204005747, КПП: 720301001, ОГРН: 1027200813991).
Место нахождения: 625000, РФ, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Кузнецова, д.5.

Почтовый адрес: 625000, РФ, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Кузнецова, д.5.

Сведения о заказчике: Автономное учреждение Тюменской области "Региональный специализированный дом ребенка" (ИНН: 7204005747, КПП: 720301001, ОГРН: 1027200813991).
Место нахождения: 625000, РФ, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Кузнецова, д.5.

Почтовый адрес: 625000, РФ, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Кузнецова, д.5.

Контактная информация: тел.: +7 (3452)  22-81-28, e-mail: zakypki.domreb@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТП МИР» (ИНН: 7203539432, КПП: 720301001, ОГРН: 1227200009926).
Место нахождения: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 201.

Почтовый адрес: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 201.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 700-25-82, эл. почта: info@etp-mir.ru

Наименование запроса: Оказание услуг по дезинсекции, дератизации, противомушиные мероприятия и акарицидная обработка
Предмет договора (лота): Оказание услуг по дезинсекции, дератизации, противомушиные мероприятия и акарицидная обработка.
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Услуги по дезинфекции, дезинсекции и дератизации
	1 (Условная единица)
	81.29.11.000: Услуги по дезинфекции, дезинсекции и дератизации
	81.29: Деятельность по чистке и уборке прочая


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В соответствии с документацией о закупке.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией о закупке
Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией
Формула цены, устанавливающая правила расчета сумм, подлежащих уплате: Проводится запрос КП.
Максимальная цена договора (цена лота): .
Требование обеспечения заявки: Не установлено.
Требование к наличию обеспечения исполнения договора: Не установлено.
Срок предоставления документации о запросе: с 29 февраля 2024 года по 7 марта 2024 года.
Место предоставления документации о запросе: Электронная торговая площадка МИР https://torgi.etp-mir.ru.
Порядок предоставления документации о запросе: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о запросе: https://etp-mir.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о запросе: плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронная торговая площадка МИР https://torgi.etp-mir.ru.
Дата начала подачи заявок: 29 февраля 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 7 марта 2024 года в 12:00 MCK+2.
